
Uchwała Nr XXVIII/206/2020

Rady Powiatu Białostockiego

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odroczenie terminu spłaty należności
przysługujących Powiatowi Białostockiemu od Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej w Łapach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), § 7 ust. 2 w zw. z § 5 ust. 1 i 2

uchwały  

Nr XLVII/431/10 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie

określenia szczegółowych  zasad,  sposobu i trybu  umarzania,  odraczania  spłaty

lub  rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych  mających  charakter

cywilnoprawny przypadających powiatowi  lub jego jednostkom podległym oraz

wskazania organów lub osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 185,

poz. 2301) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na odroczenie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki

Zdrowotnej  w  Łapach  o  rok  terminu  spłaty  pierwszej  i  każdej  kolejnej  raty

należności  z  tytułu  zawartej  

w dniu 25 września 2015 r. z Powiatem Białostockim umowy pożyczki na kwotę 1

500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych).

                                                               § 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


